



Gidek Holdings ApS

Annebergparken 38, 2.
4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 32279899

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2022

Tor Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gidek Holdings ApS
Annebergparken 38, 2.
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 32279899
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Tor Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 730 t.kr. mod 1.986 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.336)	(18.811)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		493.206	1.786.865
Andre finansielle indtægter	1	276.682	226.345
Andre finansielle omkostninger	2	(18.373)	(13.313)
Årets resultat		730.179	1.981.086
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		730.179	1.981.086
Resultatdisponering		730.179	1.981.086

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.422.624	20.963.159
Finansielle aktiver	3	21.422.624	20.963.159
Anlægsaktiver		21.422.624	20.963.159
Andre tilgodehavender		740.917	840.917
Tilgodehavender		740.917	840.917
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.827.555	2.550.921
Værdipapirer og kapitalandele		2.827.555	2.550.921
Likvide beholdninger		110.193	104.520
Omsætningsaktiver		3.678.665	3.496.358
Aktiver		25.101.289	24.459.517

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		24.347.808	23.617.629
Egenkapital		24.472.808	23.742.629
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		612.141	678.978
Langfristede gældsforpligtelser	4	612.141	678.978
Anden gæld		16.340	37.910
Kortfristede gældsforpligtelser		16.340	37.910
Gældsforpligtelser		628.481	716.888
Passiver		25.101.289	24.459.517

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	23.617.629	23.742.629
Årets resultat	0	730.179	730.179
Egenkapital ultimo	125.000	24.347.808	24.472.808

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	14
Dagsværdireguleringer	276.682	226.331
	276.682	226.345

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.370	0
Øvrige finansielle omkostninger	12.003	13.313
	18.373	13.313

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	18.560.807
Kostpris ultimo	18.560.807
Opskrivninger primo	2.402.352
Årets opskrivninger	459.465
Opskrivninger ultimo	2.861.817
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.422.624

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	612.141	612.141
	612.141	612.141
